

Runów 18.03.2016 r.

Rośliny z Runowa Sp. z o.o. S.K.

ul. Kwitnąca 10, 05-500 Runów

LIST REFERENCYJNY

Korzenie naszej firmy sięgają 1936 roku. Zajmujemy się produkcją i sprzedażą najwyższej jakości roślin ozdobnych. Nasza oferta obejmuje szeroki asortyment roślin – od drobnych bylin po dorosłe, w pełni ukształtowane drzewa alejowe. Obsługujemy zlecenia dotyczące zarówno prywatnych ogrodów jak i parków, publicznych terenów zieleni, ogrodów na dachach, oraz zieleni przyulicznej i autostradowej.

System zarządzania Asseco WAPRO użytkujemy od roku 2005 i stosujemy w obszarach obsługi magazynów i sprzedaży, finansowo-księgowym, kadrowo-płacowym, ewidencji środków trwałych oraz analiz i kontrolingu. System jest skalowalny i otwarty na dedykowane rozwiązania, co pozwala na swobodny rozwój funkcjonalności. Rosnące potrzeby naszej firmy spowodowały, że w 2012 r. opiekę nad rozwojem oraz utrzymaniem systemu powierzyliśmy firmie **Biznessoft.pl**, która jest wieloletnim partnerem WAPRO.

Krytycznym elementem dla naszej firmy jest sprawna obsługa zamówień i sprzedaży w połączeniu ze złożonym procesem logistycznym. Jest to szczególnie ważne w okresie wiosennego szczytu sezonu w sprzedaży roślin. Z naturalnych powodów ekspozycja naszych wyrobów oraz towarów handlowych znajduje się na rozległym obszarze pod gołym niebem. Dlatego nie jest możliwe zbudowanie sieci komputerowej w celu automatyzacji obsługi klienta. Klient w asyście handlowca wybiera produkty bezpośrednio z ekspozycji. Z tego powodu do rejestracji zamówień zastosowano system kolektorowy (offline). Zamówienia pobierane są następnie do systemu sprzedaży w biurze obsługi klienta, w celu wystawienia faktur i przyjęcia płatności. Zamówienia są automatycznie rozdzielane do magazynów towarów i produktów według typu asortymentu.

Zastosowane rozwiązania w połączeniu z profesjonalnym wsparciem i kompetencjami firmy Biznessoft.pl pozwoliły osiągnąć powyższy cel.

Jako zadowolony użytkownik polecamy programy Asseco WAPRO, a firmę Biznessoft.pl, jako profesjonalnego dostawcę kompleksowych rozwiązań informatycznych dla biznesu.

ROŚLINY Z RUNOWA Sp. z o.o.
Sp. Komandytowa
ul. Kwitnąca 10, 05-504 Runów
NIP: 1231234715
www.grabczewscy.com

Prezes Zarządu
Agnieszka Grabczewska

